
ZARZĄDZENIE NR WO/7/25 

BURMISTRZA MIASTA ŚWIDWIN 

z dnia 8 stycznia 2025 roku 

w sprawie powołania Kolegium Programowego działającego przy Świdwińskim Ośrodku 

Kultury w Świdwinie. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2024 r., poz. 1465 ze zm.) w związku z § 13 Załącznika Nr 1 do uchwały 

Nr y11/50/24 Rady Miasta Świdwin z dnia 26 września 2024 r. w sprawie nadania statutu 

Świdwińskiemu Ośrodkowi Kultury w Świdwinie (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego 

z dnia 7 października 2024 r. poz. 4667) zarządzam, co następuje: 

*1. Powołuje się  Kolegium Programowe jako organ doradczo-opiniujący działający przy 

Świdwińskim Oś rodku Kultury w składzie: 

1) Marlena Kaunecka 

2) Wioletta Szulc 

3) Franciszek Czarny 

2. Kolegium Programowe na pierwszym posiedzeniu wybiera ze swojego składu 

przewodniczącego i zastępcę  przewodniczącego. 

3. W posiedzeniach Kolegium uczestniczy z głosem doradczym dyrektor Świdwińskiego 

Ośrodka Kultury, który zapewnia obsługę  techniczną  posiedzeń. 

4. Kadencja Kolegium trwa 5 lat. 

5. Do zadań  Kolegium Programowego należy w szczególności: 

1) Opiniowanie projektu rocznego planu działalności ŚOK i wniosków o dotacje, 

2) Opiniowanie rocznego sprawozdania z działalności ŚOK, 

3) Zgłaszanie propozycji do planu działania oraz wnioskowanie o zabezpieczanie 

środków do realizacji tych zadań, 

4) Opiniowanie dodatkowych bieżących inicjatyw kulturalnych wprowadzonych do 

planu, 

5) Wnioskowanie do Burmistrza Miasta Świdwin, jednostek samorządu terytorialnego 

oraz organów państwowych o nagrody, wyróżnienia dla instytucji i pracowników ŚOK. 

*6. Szczegółowy tryb pracy zostanie okreś lony w Regulaminie opracowanym przez Kolegium 

Programowe i zatwierdzonym przez Burmistrza Miasta Świdwin. 



7. Traci moc Zarządzenie Nr WO/57/21 Burmistrza Miasta Świdwin z dnia 6 maja 2021 r. 

w sprawie powołania Kolegium Programowego działającego przy Świdwińskim Ośrodku 

Kultury w Świdwinie, 

*8. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 


